РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
20.04.2020 г.			  с. Толстихино				     № 2-136

О согласовании  перечня  имущества,
подлежащего передаче в муниципальную
собственность в процессе разграничения муниципального имущества

Руководствуясь Законом Красноярского края от 26.05.2009г. №8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края, ст. 44 п.2 Устава Толстихинского сельсовета Уярского района, Толстихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче  в муниципальную собственность в процессе разграничения муниципального имущества, согласно приложению, для последующей передачи из муниципальной собственности муниципального образования Толстихинский сельсовет Уярского района в муниципальную собственность муниципального образования Уярский район.
2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на И.О. главы Толстихинского сельсовета Т.В. Павлову.
3.Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в общественно - политической газете Уярского района «Вперед» и размещению на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.bdu.su.

Председатель Совета депутатов				И.О.главы сельсовета
Т.Ф. Апонасенко						    Т.В. Павлова

Приложение к решению № 2-136
                                                                                                                                                                                                                                           от «20» 04.2020 г.
Перечень
имущества,   подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе
 разграничения муниципального имущества

	№ п/п
	Полное
наименование
предприятия,
учреждения,
наименование
имущества
	Юридический
адрес
предприятия,
учреждения,
адрес
местонахождения
имущества
	Балансовая
стоимость
имущества
по
состоянию на 01.02.2020г. (тыс.  рублей)
	Назначение
(специализация)
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества
(инвентарный номер,
кадастровый номер,
площадь,
протяженность,
идентификационный
номер)
	Основание
возникновения
права
муниципальной
собственности

	1
	Здание,
 1- этажный

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	5730,86
	Недвижимое имущество, нежилое
	Инвентарный №01010001,
Кадастровый № 24:40:0300102: 304,
Реестровый № 24 09 10102 01
 Общая площадь 860,1 кв.м.
	Распоряж. КИО от 25.04.2013 №100-р

	2
	Здание ,
 1 - этажный

	: Красноярский край, Уярскийрайонн,        д. Николаевка
ул . Советская , д.26
	56,05
	Недвижимое имущество, нежилое

Кадастровый № 24:40:030302: 59,
Реестровый № 24 09 10102 02
 Общая площадь 308,7кв.м.
	Распоряж. КИО от 25.04.2013 №100-р

	3
	Компьютер  «Оптима + Р4»

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	28,19
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01320003
Реестровый  №24 09 10104 03
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	4
	Цифровой фотоаппарат  Samsung +память

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	7,5
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01320004
Реестровый № 24 09 10104 04
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	5
	Акустическая  система Bieta-215

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	31,36
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01320005
Реестровый № 24 09 10104 05
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	6
	Усилитель
Bieta -6-41

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	13,31
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01320006
Реестровый  № 24 09 10104 6
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Пианино «Прелюдия»

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	20,27
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01310002
Реестровый  № 24 09 10104 7
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Баян «Тула» 201(302)

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	9,97
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01310006
Реестровый  № 24 09 10104 8
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Микшерский  пульт  Bohringe
Xenu

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	3,8
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01320007
Реестровый  № 24 09 10104 9
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Рояль « Красный октябрь»

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	22,92
	Движимое имущество
	Инвентарный № 0131002
Реестровый  № 24 09 10104 10
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Радиомикрофон
Pro Audio 45

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	3,95
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01320008
Реестровый  № 24 09 10104 11
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Бильярдный
Набор

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	3,19
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01320013
Реестровый  № 24 09 10104 12
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Кинопроэктор КН-20 .

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	80,06
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01380001
Реестровый  № 24 09 10104 13
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Холодильник «Бирюса»

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	8,00
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01330003
Реестровый  № 24 09 10104 14
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Телевизор «Ролсен» С 2116

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	7,4
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01330004
Реестровый  № 24 09 10104 15
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Музыкальный центр LO Е  2103

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	13,20
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01310005
Реестровый  № 24 09 10104 16
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Ксерокс  Саnon

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	15,16
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01330005
Реестровый  № 24 09 10104 17
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Видеокамера SYS

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	17,83
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01330006
Реестровый  № 24 09 10104 18
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Видеомагнитофон
LG

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	3,15
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01330007
Реестровый  № 24 09 10104 19
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Микшерский пульт

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	9,97
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01310007
Реестровый  № 24 09 10104 20
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Колонки 2 шт.

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	8,06
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01310008
Реестровый  № 24 09 10104 21
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Стол 2-х тумбовый

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	3,93
	Движимое имущество

Реестровый  № 24 09 10104 22
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Антенн .микшор «Powcnpot» 740

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	12,65
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01310014
Реестровый  № 24 09 10104 23
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Акустическая система CF 1127 «Saina» 2 шт

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	12,82
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01310015
Реестровый  № 24 09 10104 24
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Световой прибор «Wanp»

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	5,83
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01310016
Реестровый  № 24 09 10104 25
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	А-75  Акустическая система

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	9,36
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01310003
Реестровый  № 24 09 10104 26
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Сарафан фольклерный 14шт.

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	23,82
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01950001-01950014
Реестровый  № 24 09 10104 27
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Задник плюшевый голубой

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	8,36
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01950019
Реестровый  № 24 09 10104 28
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Задник плюшевый Бордо

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	8,36
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01950020
Реестровый  № 24 09 10104 29
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Падуги плюшевые Бордо

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	5,24
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01950021
Реестровый  № 24 09 10104 30
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Кулиса плюшевая Бордо

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	6,55
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01950021
Реестровый  № 24 09 10104 31
	Распоряж. КИО от 01.04.2013 № 86-р

	Ноутбук  Lenovo 15.6
В590
[bookmark: _GoBack]

	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	19,31
	Движимое имущество
	Инвентарный № 010104007
Реестровый  № 24 09 10104 34
	Распоряж. КИО от 31.12.2014 № 309-р

	Акустический комп-т EUROSOUND FOCUS-1100A
	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	55,6
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01010400008
Реестровый  № 24 09 10104 01
	Распоряж. ОИО от 29.12.2017 № 304-р

	Микшерный пульт EUROSOUND Compakt-1204
	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	7,97
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01010400009
Реестровый  № 24 09 10104 02
	Распоряж. ОИО от 29.12.2017 № 304-р

	Радиосистема PROAUDIO DWS-204HT
	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	16,54
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01010400011
Реестровый  № 24 09 10104 03
	Распоряж. ОИО от 29.12.2017 № 304-р

	Экран мобильный на штативе
	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	7,49
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01010400012
Реестровый  № 24 09 10104 04
	Распоряж. ОИО от 29.12.2017 № 304-р

	Behringer B115D-2хполосная15"активная АС встроенный усилитель
	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	20,89
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01010400013
Реестровый  № 24 09 10104 09
	Распоряж. ОИО от 29.12.2017 № 304-р

	Проектор
	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	27,99
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01010400014
Реестровый  № 24 09 10104 05
	Распоряж. ОИО от 29.12.2017 № 304-р

	Фотокамера
	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	14,49
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01010400015
Реестровый  № 24 09 10104 06
	Распоряж. ОИО от 29.12.2017 № 304-р

	Принтер
	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	9,99
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01010400016
Реестровый  № 24 09 10104 07
	Распоряж. ОИО от 29.12.2017 № 304-р

	Ноутбук
	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	24,93
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01010400017
Реестровый  № 24 09 10104 08
	Распоряж. ОИО от 29.12.2017 № 304-р

	BIG Dipper F088RGB лазер трехцветная  широкоугольн. заливка калейдоск-го типа
	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	17,86
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01010400018
Реестровый  № 24 09 10104 10
	Распоряж. ОИО от 29.12.2017 № 304-р

	Involiht AX470-LED световой эффект, 8линз , светодиоды 1штХ10вт (RGBW). звуковая активация
	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	8,46
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01010400019
Реестровый  № 24 09 10104 11
	Распоряж. ОИО от 29.12.2017 № 304-р

	VOLTA US-2H-Микрофонная радио- система с двумя головными.микрофо- нами UHF диапозона (700-860 мГц) с фиксированной часто- той, LCD- дисплей, TrieDiversityPlug&play  дополнительно комплекпуется  двумя петличными микро-фонами
	Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино,  ул.
пл . Мира ,  д..5А.
	10,68
	Движимое имущество
	Инвентарный № 01010400020
Реестровый  № 24 09 10104 12
	Распоряж. ОИО от 29.12.2017 № 304-р

	Всего

	6433,32